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PEMBAGIAN DPS PRODI PSIKOLOGI

SEMESTER GASAL T.A. 2020/2021

NAMA DPS: LISNAWATI

P
O

NIM NAMA

© 00 N oo o0 B~ W N P

17107010132
17107010094
17107010005
17107010026
17107010140
17107010115
17107010091
17107010024
17107010034

10 17107010086

11 17107010043

12 17107010037

Diah Ayu Alfiyani
Renna Putri Lestari
Yudhatrisna

Fitri Rohana

Meilisma Zulfiana Arif
Norman Erfan Ardiyanto
Nur Mouli Defiratna
Ines Fatika Mustianisa
Unny Adzmiati
Nurhamidah Shofiatunnufus
Wiwien Fitrianingsih

Isfan Nur Fauzi

NAMA DPS: Nuristighfari M. Khaerani
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17107010121
17107010136

17107010066
17107010076
17107010049
17107010041
17107010065

NAMA

Hendar Syaeful Bahri
Sada Rizquna

Dicki Akbar Nugroho Rahmadi
Almiro Efeni Sanah

Yulianti

Shinta Sukmawati

Anggraeni Rusmahadewi



17107010045

Riska Putri Ceriasari

17107010143

Siti Amaliyah Kurnia

10

17107010152

Sinta Kumalasari

NAMA DPS: R. Rachmy Diana

NAMA DPS: Erika Setyanti K.




NAMA DPS: Ismatul Izzah
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NIM
17107010131
17107010133
17107010007
17107010147
17107010089
17107010150
17107010023
17107010151
17107010050
17107010074
17107010060
17107010117
17107010145

17107010039
17107010141
17107010103

NAMA

Adzka Azzam Dzaki Alfuad Maulada

Umi Latifatun Nadziroh
Asri Nasrilah'Alam

Azka Sonia Abaza
Anneke Brilliana Ardhisa
Hanum Salsabielah Widya Ibon
Najmi Aulia Yelta

Indra Garda Nusantara
Nabila Qurratu'aini

Rizki Pratama

Faried Afrizal Dwiyoga
Cory Hanifah

Rinanda Ayu Krishna

Susan
Salsabila Fadiyah Salma

Nila Hilmiyah

Yusriatul Umah

NAMA DPS: Satih Saidiyah
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NIM
17107010155
17107010009
17107010157
17107010113
17107010116
17107010097
17107010146
17107010020
17107010098
17107010118
17107010015
17107010081
17107010090

NAMA
Faradilla Chanya Ansita Putri
Anggita Pangestu
Rizka febriani
Rahmanisa Murtaja Naswariski
Venni Yuliastuti
Assyifa El Fikri
Muhammad Luthfi Azzam Zuhdi
Nur Fajriyatun Solikhah
Mohammad Yusron Abadi
Istaufa Sabila
Mumtaza Tsaniya Salsabila
Ika Mutiya
Nisrina Mutia Afifah



14 17107010016 Maike Risgi Mega Yunika
15 17107010068 Zufar Fadhlurrahman
16 17107010135 Brilliant Aulia Wijaya

NAMA DPS: SARA PALILA

NAMA DPS: Candra Indraswari




NAMA DPS: ZIDNI IMMAWAN M.
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NAMA DPS: RITA SETYANI H.S.
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NAMA DPS: Mayreyna Nurwardhani

NAMA DPS: Very Julianto

Yogyakarta, 24 September 2020

Biro Skripsi

NB:
Silahkan menghubungi DPS masing-masing untuk proses bimbingan skripsi berikutnya.

Jika ada pertanyaan mengenai pembagian DPS dapat menghubungi Biro Skripsi.



